檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：游育馨

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：10049542@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：桃教中字第1070095196號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十三(1070095196_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學數學教育中心辦理「107年度數學

好好玩中區數學活動師大會師暨教學研討會」案，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月7日師大數學中字第1071

031501號函辦理。

二、活動目的：本數學活動師大會師暨教學研討會，是針對有

意願辦理好好玩數學營之活動師，透過分享、討論等互動

交流的形式，以提升活動師數學奠基模組教學之專業成長

及辦理好好玩數學營之意願。

三、主辦單位：教育部國民及學前教育署。

四、委辦單位：國立臺灣師範大學數學教育中心。

五、協辦單位：彰化縣立花壇國民中學。

六、研習對象：數學活動師、領有教師證的國小教師或領有數

學科教師證的國中教師，代課教師和實習教師亦可。

七、研習時間與地點：

(一)時間：107年12月9日(星期日)9:00至13:00。

5

1070008401

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/13 09:47

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)地點：彰化縣立花壇國民中學。(彰化縣花壇鄉彰員路2

段580號)。

八、費用：本次活動不收取任何費用，並提供茶點及服務單位

車程距研習地點30公里以上教師之交通費，其他保險費請

自理。

九、報名方式：即日起至107年11月30日(星期五)24點前至國

立臺灣師範大學數學教育中心網站或至https://goo.gl/fo

rms/VylpKpapdcCF6Hbq1填寫研討會報名表，逾期不受理

。

十、其他相關資訊請至國立臺灣師範大學數學教育中心網站查

詢(http://www.sdime.ntnu.edu.tw/main.php)。

十一、參與旨揭研習人員請學校本權責核予公假登記。

十二、本案如有任何疑問，請逕洽國立臺灣師範大學林芷儀小

姐，電話：02-77346579。

十三、檢附107年度數學好好玩中區數學活動師大會師暨教學

研討會公告1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-11-09
14:00:54